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Informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku 

Wstęp 
 W dniu 21 grudnia 2017 roku Rada Miasta Lublin uchwaliła budżet miasta na rok 2018,                     
w którym określono dochody w wysokości 2.209.540.129,34 zł, wydatki w wysokości 2.327.232.033,32 zł 
oraz deficyt budżetowy w wysokości 117.691.903,98 zł.  
 W toku realizacji budżetu miasta wprowadzono zmiany dokonane przez Radę Miasta i Prezydenta 
Miasta, które zwiększyły pierwotnie ustalone dochody o kwotę 41.770.216,16 zł, wydatki o kwotę 
44.089.083,88 zł oraz zwiększyły deficyt o kwotę 2.318.867,72 zł. Dokonane zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu miasta obrazują załączniki, a także zostały omówione w poszczególnych działach 
klasyfikacji budżetowej. 
 W I półroczu 2018 roku dochody budżetu miasta zrealizowane zostały w 48,38%, co stanowi kwotę 
1.089.177.935,14 zł, w tym: dochody gminy w kwocie 787.306.940,01 zł (48,92%) i dochody powiatu w kwocie 
301.870.995,13 zł (47,03%).  

Realizacja dochodów budżetu miasta w grupie dochodów majątkowych wyniosła 25,81%, natomiast 
dochody bieżące zrealizowane zostały w 52,54%. W grupie dochodów bieżących wskaźniki realizacji 
ukształtowały się następująco: wpływy z podatków i opłat – 53,55%, udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa – 49,24% (z tego: podatek dochodowy od osób fizycznych – 48,23%, zaś od osób 
prawnych – 61,78%), realizacja pozostałych dochodów własnych – 46,22%, subwencje przekazane zostały 
w 61,30%, dotacje, środki europejskie i inne środki w 50,09%. W grupie dochodów majątkowych wskaźniki 
realizacji ukształtowały się następująco: środki europejskie – 29,07%, dochody własne – 11,03% (głównie       
z majątku miasta), dotacje celowe i inne środki na zadania inwestycyjne – 7,48%. Realizacja dochodów 
według źródeł omówiona została w części opisowej dotyczącej dochodów. 

 
Strukturę zrealizowanych dochodów budżetu miasta w I półroczu 2018 roku przedstawia poniższy 

wykres. 
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W I półroczu 2018 roku ze środków europejskich wpłynęła kwota 81.569.276,21 zł, z tego na zadania 
z zakresu: 

- transportu – 75.856.601,07 zł, 
- gospodarki komunalnej i ochrony środowiska – 2.294.410,68 zł, 
- oświaty – 1.078.572,48 zł, 
- kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 974.461,01 zł, 
- pomocy i polityki społecznej oraz rodziny – 711.158,93 zł, 
- administracji (współpraca z innymi samorządami i promocja) – 627.022,89 zł, 
- działalności usługowej – 27.049,15 zł. 

 
Planowane wydatki wykonane zostały w wysokości 1.147.162.859,24 zł, co stanowi 48,38% planu,      

w tym wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich w kwocie 869.387.390,02 zł 
(54,42%). Wydatki majątkowe ogółem wyniosły 147.108.938,11 zł (27,18%), natomiast wydatki związane 
z remontami wyniosły 3.462.994,59 zł (17,61%). 

Poniższy wykres przedstawia strukturę zrealizowanych wydatków budżetu miasta w I półroczu 
2018 roku. 

 
W I półroczu br. przeznaczono ze środków własnych budżetu miasta kwotę 101.497.673,14 zł na 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu:  
- oświaty i wychowania 98.258.288,56 zł,  
- rodziny, pomocy i polityki społecznej 1.148.929,33 zł, 
- administracji publicznej, gospodarki nieruchomościami, geodezji i kartografii oraz nieodpłatnej pomocy 
prawnej 2.098.920,31 zł. 
Ponadto na zadania inwestycyjne dotyczące szkół i placówek objętych finansowaniem z subwencji 
wydatkowano ponad 3,2 mln zł ze środków własnych. 

Deficyt budżetu miasta wyniósł 57.984.924,10 zł.  
Załączone zestawienie tabelaryczne zawiera informacje dotyczące wielkości planowanych według 

uchwały budżetowej, po dokonanych zmianach, wykonania na 30 czerwca 2018 roku oraz wskaźniki 
realizacji w poszczególnych grupach. 
 



 

 83

Informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku 

  
 
 
 
 
 

z t
eg

o:
z t

eg
o:

%
%

%
bie

żą
ce

ma
jąt

ko
we

bie
żą

ce
ma

jąt
ko

we
7:4

8:5
9:6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

Do
ch

od
y  

og
ółe

m
2 2

09 
540

 12
9,3

42
 25

1 3
10 

345
,50

1 9
00 

686
 45

9,5
0

350
 62

3 8
86,

00
1 0

89 
17

7 9
35

,14
99

8 6
80

 28
2,4

3
90 

497
 65

2,7
1

48,
38%

52,
54%

25,
81

%
z t

ego
:

Do
ch

od
y g

mi
ny 

og
ółe

m
1 5

67 
432

 13
8,3

41
 60

9 4
42 

54
7,9

6
1 4

69 
76

0 3
92

,96
139

 68
2 1

55,
00

78
7 3

06
 94

0,0
1

75
9 1

57
 25

9,9
4

28 
149

 68
0,0

7
48,

92
%

51,
65%

20
,15

%
z t

ego
:

1
Do

cho
dy 

wła
sne

975
 48

7 4
62,

00
977

 44
6 6

07,
00

927
 68

3 4
77,

00
49 

763
 13

0,0
0

467
 68

9 2
72,

89
462

 20
2 3

46,
52

5 4
86 

926
,37

47
,85

%
49,

82%
11,

03%
2

Su
bw

enc
je

204
 15

0 4
80,

00
205

 94
8 3

33,
00

205
 94

8 3
33,

00
126

 60
0 3

30,
00

126
 60

0 3
30,

00
61

,47
%

61,
47%

3
Do

tac
je c

elo
we

 i in
ne 

śro
dki

 na
 re

aliz
acj

ę 
zad

ań 
wła

sny
ch

29 
207

 88
7,0

0
55 

498
 96

3,0
0

38 
924

 97
7,0

0
16 

57
3 9

86
,00

26 
028

 99
3,5

5
20 

496
 91

7,7
2

5 5
32 

075
,83

46
,90

%
52,

66%
33,

38
%

4
Śro

dki
 eu

rop
ejs

kie
73 

212
 63

9,0
0

81 
168

 13
5,0

0
7 8

23 
096

,00
73 

345
 03

9,0
0

19 
081

 28
9,0

2
1 9

50 
611

,15
17 

130
 67

7,8
7

23
,51

%
24,

93%
23,

36%

5

Do
tac

je c
elo

we
 i in

ne 
śro

dki
 na

 re
aliz

acj
ę 

zad
ań 

prz
eję

tyc
h o

d in
nyc

h je
dno

ste
k 

sam
orz

ądu
 te

ryt
oria

lne
go 

w d
rod

ze 
um

ów
lub

 po
roz

um
ień

9 8
83 

300
,00

9 8
83 

300
,00

9 8
83 

30
0,0

0
3 7

62 
82

2,1
0

3 7
62 

82
2,1

0
38

,07
%

38,
07%

6

Do
tac

je c
elo

we
 i in

ne 
śro

dki
 na

 za
dan

ia 
rea

lizo
wa

ne 
w d

rod
ze 

um
ów

 i p
oro

zum
ień

 
z o

rga
nam

i ad
min

istr
acj

i rz
ądo

we
j i i

nny
mi 

pod
mio

tam
i

670
 53

3,0
0

670
 53

3,0
0

429
 51

6,1
3

429
 51

6,1
3

64
,06

%
64,

06%

7

Do
tac

je c
elo

we
 z 

bud
żet

u p
ańs

twa
 na

 
rea

liza
cję

 za
dań

 z 
zak

res
u a

dm
inis

tra
cji 

rzą
dow

ej i
 inn

ych
 za

dań
 zle

con
ych

 
ust

aw
am

i
275

 49
0 3

70,
34

278
 82

6 6
76,

96
278

 82
6 6

76,
96

143
 71

4 7
16,

32
143

 71
4 7

16,
32

51
,54

%
51,

54%
Do

ch
od

y p
ow

iat
u o

gó
łem

 
642

 10
7 9

91,
00

641
 86

7 7
97,

54
430

 92
6 0

66,
54

21
0 9

41
 73

1,0
0

301
 87

0 9
95,

13
239

 52
3 0

22,
49

62 
347

 97
2,6

4
47,

03%
55,

58%
29

,56
%

z t
ego

:
1

Do
cho

dy 
wła

sne
140

 16
2 1

46,
00

140
 17

0 5
38,

00
140

 17
0 5

38,
00

71 
279

 15
1,5

1
71 

279
 15

1,5
1

50
,85

%
50,

85%
2

Su
bw

enc
je

228
 56

0 2
67,

00
222

 39
9 1

84,
00

222
 39

9 1
84,

00
135

 99
7 2

82,
00

135
 99

7 2
82,

00
61

,15
%

61,
15%

3
Do

tac
je c

elo
we

 i in
ne 

śro
dki

 na
 re

aliz
acj

ę 
zad

ań 
wła

sny
ch

3 8
70 

020
,00

5 2
04 

515
,00

4 7
18 

45
7,0

0
486

 05
8,0

0
2 3

28 
18

4,5
9

2 1
86 

67
3,3

9
141

 51
1,2

0
44

,73
%

46,
34%

29
,11

%
4

Śro
dki

 eu
rop

ejs
kie

217
 24

0 9
18,

00
217

 53
2 7

08,
00

7 6
57 

035
,00

209
 87

5 6
73,

00
62 

487
 98

7,1
9

462
 15

3,7
5

62 
025

 83
3,4

4
28

,73
%

6,0
4%

29,
55%

5

Do
tac

je c
elo

we
 i in

ne 
śro

dki
 na

 re
aliz

acj
ę 

zad
ań 

prz
eję

tyc
h o

d in
nyc

h je
dno

ste
k 

sam
orz

ądu
 te

ryt
oria

lne
go 

w d
rod

ze 
um

ów
lub

 po
roz

um
ień

4 6
10 

700
,00

4 8
29 

100
,00

4 8
29 

10
0,0

0
2 4

64 
45

6,0
7

2 4
64 

45
6,0

7
51

,03
%

51,
03%

6

Do
tac

je c
elo

we
 i in

ne 
śro

dki
 na

 za
dan

ia 
rea

lizo
wa

ne 
w d

rod
ze 

um
ów

 i p
oro

zum
ień

 
z o

rga
nam

i ad
min

istr
acj

i rz
ądo

we
j i i

nny
mi 

pod
mio

tam
i

3 0
00,

00
779

 46
0,0

0
779

 46
0,0

0
779

 29
4,5

0
779

 29
4,5

0
99

,98
%

99,
98%

7

Do
tac

je c
elo

we
 z 

bud
żet

u p
ańs

twa
 na

 
rea

liza
cję

 za
dań

 z 
zak

res
u a

dm
inis

tra
cji 

rzą
dow

ej i
 inn

ych
 za

dań
 zle

con
ych

 
ust

aw
am

i
47 

660
 94

0,0
0

50 
952

 29
2,5

4
50 

372
 29

2,5
4

58
0 0

00
,00

26 
534

 63
9,2

7
26 

354
 01

1,2
7

180
 62

8,0
0

52
,08

%
52,

32%
31,

14
%

Wy
da

tki
 og

ółe
m

2 3
27 

232
 03

3,3
22

 37
1 3

21 
117

,20
1 8

30 
174

 13
8,2

2
541

 14
6 9

78,
98

1 1
47 

16
2 8

59
,24

1 0
00 

05
3 9

21
,13

147
 10

8 9
38,

11
48,

38%
54,

64%
27,

18
%

z t
ego

:
1

Wy
dat

ki n
a z

ada
nia

 wł
asn

e re
aliz

ow
ane

 be
z 

udz
iału

 śr
odk

ów
 eu

rop
ejs

kic
h

1 5
80 

784
 05

4,9
81

 59
7 5

97 
859

,69
1 4

52 
280

 84
0,7

1
145

 31
7 0

18,
98

869
 38

7 3
90

,02
81

7 9
37

 71
8,8

4
51 

449
 67

1,1
8

54
,42

%
56,

32%
35

,41
%

1.1
w t

ym
: re

zer
wa

 og
óln

a i 
rez

erw
y c

elo
we

 
37 

206
 55

6,9
8

18 
717

 64
4,7

0
13 

916
 11

4,7
2

4 8
01 

529
,98

2
Wy

dat
ki n

a z
ada

nia
 wł

asn
e re

aliz
ow

ane
 

z u
dzi

ałe
m 

śro
dkó

w e
uro

pej
ski

ch
393

 58
5 6

55,
00

412
 12

9 7
72,

00
23 

361
 25

5,0
0

388
 76

8 5
17

,00
100

 08
5 2

58,
04

4 6
06 

619
,11

95 
478

 63
8,9

3
24

,28
%

19,
72%

24,
56

%

3

Wy
dat

ki n
a z

ada
nia

 wł
asn

e p
rze

kaz
ane

 do
 

rea
liza

cji 
inn

ym
 jed

nos
tko

m 
sam

orz
ądu

 
ter

yto
rial

neg
o n

a p
ods

taw
ie u

mó
w 

i po
roz

um
ień

13 
872

 00
0,0

0
14 

171
 44

6,0
0

14 
171

 44
6,0

0
7 0

21 
437

,83
7 0

21 
43

7,8
3

49
,55

%
49,

55%

Lp
.

Tre
ść

Bu
dże

t M
ias

ta -
 I p

ółr
ocz

e 2
018

 ro
ku

Pla
n 

po
 zm

ian
ac

h
Wy

ko
na

nie
 

na
 dz

ień
 

30 
cze

rw
ca

Pla
n w

ed
ług

 
uc

hw
ały

 
bu

dż
eto

we
j



 

 84

Informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku 

 

z t
eg

o:
z t

eg
o:

%
%

%
bie

żą
ce

ma
jąt

ko
we

bie
żą

ce
ma

jąt
ko

we
7:4

8:5
9:6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

4
W

yd
atk

i n
a z

ad
an

ia 
prz

eję
te 

od
 in

ny
ch

 
jed

no
ste

k s
am

orz
ąd

u t
ery

tor
ial

ne
go

 do
 

rea
liz

ac
ji n

a p
od

sta
wie

 um
ów

 i p
oro

zu
mi

eń
 

9 3
07

 70
0,0

0
9 5

26
 10

0,0
0

9 5
26

 10
0,0

0
4 6

54
 36

4,4
5

4 6
54

 36
4,4

5
48

,86
%

48
,86

%

5
W

yd
atk

i n
a z

ad
an

ia 
rea

liz
ow

an
e n

a 
po

ds
taw

ie 
um

ów
 i p

oro
zu

mi
eń

 z 
org

an
am

i 
ad

mi
nis

tra
cji

 rz
ąd

ow
ej 

i in
ny

mi
 po

dm
iot

am
i 

1 0
49

 87
0,0

0
2 6

71
 48

3,0
0

1 6
71

 48
3,0

0
1 0

00
 00

0,0
0

25
4 3

34
,67

25
4 3

34
,67

9,5
2%

15
,22

%
6

W
yd

atk
i n

a p
om

oc
 fin

an
so

wą
 dl

a i
nn

yc
h 

jed
no

ste
k s

am
orz

ąd
u t

ery
tor

ial
ne

go
5 4

81
 44

3,0
0

5 4
81

 44
3,0

0
5 4

81
 44

3,0
0

7
W

yd
atk

i n
a z

ad
an

ia 
zle

co
ne

32
3 1

51
 31

0,3
4

32
9 7

43
 01

3,5
1

32
9 1

63
 01

3,5
1

58
0 0

00
,00

16
5 7

60
 07

4,2
3

16
5 5

79
 44

6,2
3

18
0 6

28
,00

50
,27

%
50

,30
%

31
,14

%
Na

dw
yż

ka
 (+

) / 
De

fic
yt 

bu
dż

etu
 (-)

-11
7 6

91
 90

3,9
8

-12
0 0

10
 77

1,7
0

-57
 98

4 9
24

,10
Na

dw
yż

ka
 op

er
ac

yjn
a

77
 50

6 9
67

,00
70

 51
2 3

21
,28

-1 
37

3 6
38

,70
Pr

zy
ch

od
y b

ud
że

tu 
mi

as
ta 

21
3 6

89
 34

9,2
7

21
5 5

21
 08

7,9
9

15
1 9

16
 45

0,1
8

70
,49

%
Ro

zc
ho

dy
 bu

dż
etu

 m
ias

ta
95

 99
7 4

45
,29

95
 51

0 3
16

,29
25

 44
7 7

25
,88

26
,64

%

W
 kw

oc
ie 

15
1.9

16
.45

0,1
8 z

ł p
rzy

ch
od

ów
 bu

dż
etu

 m
ias

ta 
13

9.4
57

.62
2,2

7 z
ł s

tan
ow

i kr
ed

yt 
w r

ac
hu

nk
u b

ież
ąc

ym
.

Lp
.

Tr
eś

ć
Bu

dż
et 

Mi
as

ta 
- I 

pó
łro

cz
e 2

01
8 r

ok
u

Pl
an

 w
ed

ług
 

uc
hw

ały
 

bu
dż

eto
we

j
Pl

an
 

po
 zm

ian
ac

h
W

yk
on

an
ie 

na
 dz

ień
 

30
 cz

er
wc

a


